
31. TOPLANTI  

20 Şubat 2011 Pazar, Saat 10.00 – 15.00 
Movenpick Hotel, İzmir 
 
Gündem 
1. Açılış 
2. Gündemin okunması 
3. Geçmiş toplantı 

  
a. Önceki toplantı tutanaklarının imzalanması 
b. Önceki toplantıların mali boyutu ile ilgili durum tespitinin yapılması 

4. Bir Üniversitenin Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı tarafından yapılmış olan 
akreditasyon başvurusunun değerlendirilmesi 
5. İstifalar nedeniyle boşalan komisyon üyeliklerinin yerine yeni üyelere görev teklifinin 
yapılması ve atanması 
6. Seçilme koşullarını sağlama ile ilgili daha önceden talep edilen ve son toplantıda 
değerlendirilmemiş olan belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi 
7. 2010 yılında yapılmış olan dördüncü yeterlik sınav sonuçlarının değerlendirilmesi 
8. YETKUR Başkanlığı’na ulaşan dilekçelerin görüşülmesi 
9. Öneriler ve kapanış 
 
Kararlar 
1. Toplantı saat 09:30 da Dr. Onur Çelik’in başkanlığında başladı. Toplantıda daha önce 
mazeret dilekçesi göndermemiş olan Dr. Ferhan Öz ve daha önce mazeret dilekçesi göndermiş 
olan Dr. İrfan Yorulmaz dışındaki Yeterlik Yürütme Kurulu üyelerinin, komisyon başkanlarının 
ve bu toplantı için davet edilmiş olan kurulun önceki başkanları Dr. İbrahim Hızalan, Dr. Nazım 
Korkut ve Dr. Tayfun Kirazlı’nın ve Sınav Komisyonunun önceki başkanı Dr. Yücel Tanyeri’nin 
hazır olduğu anlaşıldı.  
 
2. Gündem okundu ve öneri üzerine gündeme iki maddenin eklenmesi kabul edildi. 
 
3. Yeterlik Yürütme Kurulunun 09 Ocak 2011 tarihinde İstanbul’da yapılmış olan 30. 
toplantısının tutanağı kurulun toplantıda hazır olan üyelerince imzalandı. 
 
4. Yeterlik Yürütme Kurulunun 09 Ocak 2011 tarihinde İstanbul’da yapılmış olan 30. 
toplantısının maliyetinin 5.111,60 TL ve 2.756,02 Avro olduğunun ve harcamaların usullere 
uygun olduğunun tespiti yapıldı.  
 
5. Bir Üniversitenin Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı tarafından yapılmış olan 
akreditasyon başvurusunun başvuru dosyası incelendi ve başvurunun kabul edilmesine ve 
Akreditasyon Komisyonu’nun bu başvuru ile ilgili olarak görevlendirilmesine karar verildi. 
 
6. Sınav Komisyonu üyeliği için Dr. Özgür Yiğit’e teklif götürüldü, seçilme koşulları hatırlatıldı 
ve bu koşulları sağladığının teyidi alındı; belgelerini göndermesi istendi. Son yapılan seçimlerin 
divan tutanakları incelendi ve yedek üyelerdeki sıralama izlenerek Akreditasyon Komisyonu 



için Dr. Turgut Karlıdağ’a teklif götürüldü, seçilme koşulları hatırlatıldı ve bu koşulları 
sağladığının teyidi alındı; belgelerini göndermesi istendi. Eğitim Komisyonu için de aynı şekilde 
yedek üye sıralaması izlenerek Dr. Ender İnce’ye teklif götürüldü, kendisinin seçilme koşullarını 
sağlayamadığını belirtmesi üzerine; sonraki yedek Dr. Köksal Yüca’ya teklif götürüldü, seçilme 
koşulları hatırlatıldı ve bu koşulları sağladığının teyidi alındı, belgelerini göndermeleri istendi. 
Tüm adayların atamalarının, ilgili belgelerin incelenmesi ve uygun bulunması durumunda 
yapılacağına karar verildi.  
 
7. Seçilme koşullarını sağlama ile ilgili daha önceden talep edilen ve son toplantıda 
değerlendirilmemiş olan belgelerin değerlendirilmesinde Denetleme ve Danışma Kurulu 
Üyeleri Dr. Nazım Korkut ve Dr. Tayfun Kirazlı tarafından gönderilmiş olan belgeler incelendi 
ve seçilme kriterlerini sağladıklarının tespiti yapıldı. Yeterlik Kurulu’nun kurul ve 
komisyonlarında göreve getirilmiş olan tüm üyeler içinde sadece Denetleme ve Danışma 
Kurulu Üyesi Dr. Asım Kaytaz’ın ve Yeterlik Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Ferhan Öz’ün hala 
belgelerini vermemiş olduklarının tespiti yapıldı. Bu üyelerin istenen belgeleri en geç 10 Mart 
2011 tarihinde Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı’na ulaşmış olacak biçimde gönderilmesi 
gerektiğinin yazılı olarak bu üyelere iletilmesine karar verildi.  
 
8. 2010 yılında yapılmış olan dördüncü yeterlik sınav sonuçları gözden geçirildi ve sonuçların 
sınava girenlerin adreslerine gönderilmesi ve genel duyurunun web sitesinden yapılması kararı 
alındı.  
 
9. YETKUR Başkanlığı’na ulaşan dilekçeler görüşüldü.  

  

a. Yeterlik Yürütme Kurulu üyesi Dr. İrfan Yorulmaz tarafından Türk Kulak Burun Boğaz ve 
Baş Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlığı’na hitaben yazılmış 
olan toplantıya katılamama gerekçesi ile ilgili mazeret dilekçesi kurul tarafından kabul 
edildi. 
 
b. Yeterlik Yürütme Kurulu üyesi Dr. Ferhan Öz tarafından Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş 
Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Denetleme ve Danışma Kurulu Başkanlığı’na hitaben 
yazılmış ve Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Şinasi Yalçın tarafından 27 Ocak 2011 tarih ve 496 sayılı üst yazı ile YETKUR 
Başkanlığı’na gönderilmiş olan 196 kayıt numaralı ihbar mektubu kurula okundu. Yeterlik 
sınavlarının 2010 yılında da yönetmeliğe ve daha önce yapılan yeterlik sınavlarındaki 
yöntemlere uygun olarak yapıldığının tespiti yapıldı. 2010 yılında yapılacak yeterlik sınavı ile 
ilgili görüşmenin Dr. Ferhan Öz’ün de görev aldığı Yeterlik Yürütme Kurulunun bir önceki 
çalışma döneminde ve kurulun 25. toplantısında görüşülmüş olduğunun, başvuruların 
kurulun bir önceki çalışma döneminde başlatılmış olduğunun ve sınav tarihlerinin bir önceki 
çalışma döneminde belirlenmiş olduğunun tespiti yapıldı. Ayrıca bu çalışma dönemine ait 
sınav dahil tüm kurul aktivitelerin en büyük karar yeri olan Yeterlik Genel Kurulunda, 
Denetleme ve Danışma Kurulu raporu doğrultusunda, zaten ibra edilmiş olduğunun bir kez 
daha altının çizilmesinde yarar olduğuna karar verildi. 
 
c. Yeterlik Yürütme Kurulu üyesi Dr. Ferhan Öz tarafından Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş 
Boyun Cerrahisi Yönetim Kurulu Başkanlığı’na hitaben yazılmış ve derneğin yönetim kurulu 
başkanı Dr. Şinasi Yalçın tarafından 27 Ocak 2011 tarih ve 496 sayılı üst yazı ile YETKUR 



Başkanlığı’na gönderilmiş olan 197 kayıt numaralı şikayet dilekçesi üst yazı ile birlikte kurula 
okundu. Dilekçe içeriği ile ilgili olduğu için Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 
Yeterlik Kurulu Yönetmeliğinin değişiklik önerilerini içeren formu, yönetmeliğin 
gerçekleştirilmiş değişiklikleri içeren mevcut formu ve değişikliklerin yapıldığı Yeterlik Genel 
Kurulunun Divan Tutanağı incelendi. Yönetmeliğin 4.2 maddesinde herhangi bir değişiklik 
önerisinin yapılmamış olduğunun, dolayısıyla genel kurulda bu maddenin görüşülmediğinin 
ve bu maddenin müştekinin dilekçesinde sözünü ettiği kişisel durumu ile ilgisinin 
olmadığının ve herhangi bir hak kaybına neden olmadığının tespiti yapıldı. Konuyla ilgili 
değişikliğin ise yönetmeliğin 8.4 maddesinde ve dilekçede iddia edildiği şekilde cümle 
değişikliği olarak değil, bir cümlenin silinmesi biçiminde önerilmiş ve kabul edilmiş 
olduğunun ve mevcut yönetmeliğin zaten bu değişikliği içermekte olduğunun tespiti yapıldı.
 
d. Yeterlik Yürütme Kurulu üyesi Dr. Ferhan Öz tarafından Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş 
Boyun Cerrahisi Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı’na hitaben yazılmış ve Türk Kulak Burun 
Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Şinasi Yalçın tarafından 
27 Ocak 2011 tarih ve 496 sayılı üst yazı ile YETKUR Başkanlığı’na gönderilmiş olan 198 kayıt 
numaralı ihbar mektubu kurula okundu. Yeterlik Kurulu seçimleri sırasında adayların 
seçilme koşullarına sahip olup olmadıkları, derneğe aidat borcu olup olmadıkları gibi 
konuların araştırılması görevinin divan kurulu ya da başka bir kurula verilmiş olduğuna dair 
bir saptama yapılmadı. Seçimlerin divan kurulu tarafından ve genel kurulun hazır olan tüm 
üyelerinin huzurunda usullere, teamüllere ve kurallara uygun olarak yapılmış olduğunun 
herkes tarafından bilindiğinin altı çizildi. Yeterlik Yürütme Kurulunun, Türk Kulak Burun 
Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulunun yürütme organı sıfatıyla, bu koşulların 
sağlandığı konusunu bir oto‐kontrol mekanizması oluşturarak gerçekleştirmiş olduğunun 
tespiti yapıldı. Seçilmiş olan görevlilerin seçilme koşullarını sağlayıp sağlamadıkları ile ilgili 
olarak toplanmış olan tüm belgeler, yönetmelik, yönerge, UÇEP, asistan karnesi gibi Yeterlik 
Kurulunun tüm yazılı belgelerinin kurulun Denetleme ve Danışma Kurulu üyelerinin, kurucu 
başkanının ve komisyon başkanlarının katıldıkları 30. Toplantısında, 9 numaralı kararında 
yazıldığı gibi, titiz bir çalışma ile değerlendirilmiş olduğunun ve belgelerini sunmuş olan 
görevlilerin bu kriterleri sağlamış olduklarının tespitinin 6 (altı) olumlu ve 0 (sıfır) karşı oyu 
ile yapılmış olduğunun toplantı kararında tekrar yazılı olarak yer almasının uygun olacağına 
karar verildi. 

10. Daha önce, 13 Mart 2011 Pazar günü İstanbul’da yapılmasına karar verilmiş olan bir 
sonraki toplantının toplantı tarihinin korunmasına, ancak yerinin değiştirilmesine ve 13 Mart 
2011 Pazar günü İzmir’de yapılmasına karar verildi.  
 
Yukarıdaki tüm kararlar Yeterlik Yürütme Kurulunun toplantıya katılan üyelerinin oybirliği ile 
alınmıştır. 

 Dr. Onur Çelik  Dr. Ahmet Ömer İkiz 

 Dr. Ferhan Öz (Katılmadı)  Dr. Orhan Yılmaz 

 Dr. İrfan Yorulmaz  
(Mazereti Nedeniyle Katılamadı) 

Dr. Yavuz Uyar      

Dr. Nesil Keleş    

 


